様式第５号（第４条関係）
墓地（納骨堂・火葬場）廃止許可申請書
年　　月　　日
　　みやき町長　　　　様
申請者　住所
法人名
代表者名
電話番号（　　　）　　―
　　墓地（納骨堂・火葬場）の廃止の許可を受けたいので、みやき町墓地等の経営の許可等に関する条例第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	名称

	所在地
	みやき町大字

	改葬の必要性の有無（墓地・納骨堂）
	有・無

	墓地（納骨堂・火葬場）の敷地
	地目
	地番
	面積（m2）
	地目
	地番
	面積（m2）

	合計

	廃止理由

　備考
　　１　所定の欄に全部を記載できない場合は、別紙に記載して添付すること。
　　２　次の表に掲げる書類を添付すること。
	書類
	摘要

	墓地等の経営の廃止に関する意志を決定した旨を証する書類
	地方公共団体及び宗教法人が申請する場合のみ添付すること。

	改葬内容を明らかにした書類
	改葬を必要とする場合にのみ添付すること。

	官報公告及び縁故者照会のてん末書
	無縁墳墓がある場合にのみ添付すること。

	埋葬された遺骨がないことを証明する書類
	墳墓がなく、地目のみ墓地である場合のみ添付すること。

１　土地の所有者、寺院関係者、地域のことに詳しい古老等に依頼し、遺体又は遺骨が埋蔵されていない旨を証明した書類。

２　土地の要所と思われる地点数箇所を試掘し、遺体又は遺骨がないことを確認した書類。

	その他の書類
	町長が必要と認める書類を添付すること。